



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Ferie w świetlicy przy ul. Piekiełko

Publikowane od

25.02.2008 00:00:00

Publikowane do

25.03.2008 00:00:00



Podczas trwania ferii odbyły się zajęcia opiekuńczo - wychowawcze w świetlicy znajdującej się przy ul. Piekiełko 66 w Mławie, prowadzone przez Biuro Profilaktyki

Spółecznej.

Spotkania prowadzone były od poniedziałku do piątku w godz. 10.00 – 15.00, zaś w dni nauki szkolnej od 13.00 do 19.00. Na zajęcia uczęszczało ok. 40 osób, mieszkańców i gości, którzy chętnie uczestniczą w organizowanych zabawach. Dzieci oraz młodzież brały udział w różnego rodzaju konkursach: plastycznych, przyrodniczych. Prowadzone były również rozgrywki sportowe, z których największą popularnością cieszyły się: piłka nożna oraz ping – pong. Dużą atrakcją stanowiły gry komputerowe, dzięki którym – zwłaszcza młodzież – przenosiła się w świat wyścigów rajdowych czy też skoków narciarskich.

Ze względu na istniejące warunki klimatyczne, niektóre zamierzenia, takie jak: kulig czy białe szaleństwo (zabawy na śniegu), nie zostały zrealizowane. Ferie są odpoczynkiem od edukacji szkolnej, więc i w naszej placówce zawiesiliśmy na ten czas realizację programu profilaktyczno – wychowawczego pt. „Spójrz inaczej na agresję”, dzięki któremu młodzież obniża swoje napięcia emocjonalne. Oprócz rozrywkowego i relaksacyjnego charakteru naszych zajęć dbamy również o rozwój duchowy, nie tylko dzieci ale i całej społeczności.

W każdy piątek o godz. 1600 (w ferie o godz. 1500) spotykamy się na nabożeństwie Drogi Krzyżowej.

Wszystkie te aktywności miały na celu przede wszystkim wyćwiczenie umiejętności radzenia sobie z trudnymi sytuacjami i emocjami. Wszelkie trudności, które napotykamy, nie powinny być dla nas przeszkodą, a jedynie wyzwaniem, które możemy pokonać, jeśli tylko będziemy mieli dość siły i odwagi, by spojrzeć na nie z innej perspektywy i znaleźć w nich szansę na rozwój. Wszelkie trudności, które napotykamy, nie powinny być dla nas przeszkodą, a jedynie wyzwaniem, które możemy pokonać, jeśli tylko będziemy mieli dość siły i odwagi, by spojrzeć na nie z innej perspektywy i znaleźć w nich szansę na rozwój.





Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/ferie-w-swietlicy-przy-ul-piekielko>